



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CKROM HOLDING APS**  
**SKYDEBANEVEJ 9, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2024

---

Christian Peter Kromann

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CKROM Holding ApS Skydebanevej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 21 47 21 Stiftet: 29. november 2016 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Peter Kromann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Sammenligningstal er korrigeret grundet fejl i tidligere års regnskaber vedrørende aktiver optaget til dagsværdi.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på t.kr. 187, hvilket vurderes som værende tilfredsstillende. Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening inden for en kort årrække.

Selskabets væsentligste kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring, heraf har selskabet modtaget tilsagn fra anpartshaver for gæld på samlet t.kr. 1.540 der ikke kræves indfriet indtil selskabet har den fornødne likviditet til at afdrage på gælden til, at sikre selskabets øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende for regnskabsåret 2024. Regnskabet er på baggrund af dette aflagt efter princippet om fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-19.366	-15.372
DRIFTSRESULTAT.....		-19.366	-15.372
Andre finansielle indtægter.....		659.269	51.433
Øvrige finansielle omkostninger.....		-172.422	-725.388
RESULTAT FØR SKAT.....		467.481	-689.327
Skat af årets resultat.....	1	-280.931	158.337
ÅRETS RESULTAT.....		186.550	-530.990
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		186.550	-530.990
I ALT.....		186.550	-530.990



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		617.965	1.781.575
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	2	<b>617.965</b>	<b>1.781.575</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>617.965</b>	<b>1.781.575</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	280.931
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.048	28.643
Tilgodehavender.....		24.048	309.574
Likvide beholdninger.....		718.950	9.670
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>742.998</b>	<b>319.244</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.360.963</b>	<b>2.100.819</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-247.755	-434.305
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-197.755</b>	<b>-384.305</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.539.968	2.472.616
Anden gæld.....		0	12.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.558.718</b>	<b>2.485.124</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.558.718</b>	<b>2.485.124</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.360.963</b>	<b>2.100.819</b>
Forudsætninger for fortsat drift	3		
Medarbejderforhold	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-351.460	-301.460
Korrektion af fejl.....		-82.845	-82.845
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-434.305</b>	<b>-384.305</b>
Forslag til resultatdisponering.....		186.550	186.550
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-247.755</b>	<b>-197.755</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-158.337	
Regulering af udskudt skat.....	280.931	0	
	<b>280.931</b>	<b>-158.337</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Andre værdipapirer og kapitalandele	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		2.619.134	
Afgang.....		-1.815.650	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>803.484</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-754.714	
Praksisændring.....		-82.845	
Årets værdireguleringer .....		9.415	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		642.625	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>-185.519</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		 <b>617.965</b>	
 <b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			 <b>3</b>
Selskabets væsentligste kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring, heraf har selskabet modtaget tilsagn fra anpartshaver for gæld på samlet t.kr. 1.540 der ikke kræves indfriet indtil selskabet har den fornødne likviditet til at afdrage på gælden til, at sikre selskabets øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende for regnskabsåret 2024. Regnskabet er på baggrund af dette aflagt efter princippet om fortsat drift.			
	2023	2022	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>4</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
